
Zarządzenie Nr 182/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 04 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           12 883,20 zł

w tym:

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny            

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę                                     12 883,20 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        37 983,20 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       7 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    8 000,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        12 883,20 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę                          3 100,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          6 500,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           25 100,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 100,00 zł

Dział 600 – Transport i łączność



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       4 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       3 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    8 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       6 500,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


